Volumusautem, quod dictus Laurentius Archiepi
scopus eiusque Subdelegatus in exequutoriali Decreto
naturales novae Victoriensis Dioecesis fines descri

bere ac respectiva sive Civitatum sive Oppidorum
sive Paroeciarum singularum nomina et habitantium
numerum perhibere, itemque sex intra menses ab ex
pleta earumdem praesentium exequutione authenti
cum exemplar quorumvis Decretorum, quae ad hoc
opus feliciter perficiendum ferenda fuerint, ad hanc
Apostolicam Sedem transmittere teneantur , ut in
Archivio Congregationis Venerabilium Fratrum No
strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium con

sistorialibus negotiis praepositae ad perpetuam rei
memoriam et normam custodiantur.

Volumus etiam, ut praesentium litterarum tran
sumptis etiam impressis, manu tamen alicujus No
tari Publici subscriptis, et sigillo alicujus personae
in dignitate ecclesiatica constitutae munitis, eadem
prorsus fides in judicio et extra illud adhibeatur ,
quae iisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhi
bitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrae absolutionis, exemptionis, dismembrationis,
praefinitionis, evehectionis, erectionis, assignationis,
institutionis, concessionis, statuti, praecepti, consti
tutionis, jussi, subiectionis, indulti, intentionis, de
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creti, mandati, derogationis et voluntatis infringere,
vel ei ausu temerario contraire ; si quis autem hoc
attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis
Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus
se noverit incursurum.

Datum Romae apud s. Petrum anno Incarnatio
nis Dominicae millesimo octingentesimo sexagesimo
primo, sexto Kalendas octobris, Pontificatus Nostri
anno sexto decimo.
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ALLOCUTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXX SEPTEMBRIS MDCCCLII.

VENERABILES FRATRES

Meninis unusquisquevestrum, VenerabilesFratres,
quanto animi Nostri dolore in hoc amplissimo ve
Stro consessu saepissime lamentati simus gravissima
et nunquamsatis deploranda damna catholicae Ec
clesiae, huic Apostolicae Sedi, Nobisque cum ma
ximo ipsiuscivilis societatis detrimento illata à Sub
alpino Gubernio , atque a funestissimae rebellionis
auctoribus et fautoribus in miseris praesertim |ta
liae regionibus, quas idem Gubernium iniuste aeque
ac violenter usurpavit. Nunc vero inter alia innu
mera et semper graviora vulnera sanctissimae no
strae religioni ab ipso Gubernio, et nefariae conspi
rationis hominibus indesinenter inflicta dolere cogi
mur, Dilectum Filium Nostrum clarissimum vestrum
Collegam, ac vigilantissimum Neapolitanae Ecclesiae
Archiepiscopum pietate ac virtute conspicuum, quem
hic praesentein intuemini, militari manu fuisse com
prehensum, et a proprio grege cum ingenti bono
rum omnium luctu avulsum. Omnes autem norunt